
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 
Крутихинского района Алтайского края 

 
РЕШЕНИЕ 

 
12 января 2018 года                                      № 1                                                      с. Крутиха 
 
О досрочном прекращении полномочий депутата   Крутихинского сельсовета шестого 
созыва Ляпиной Ларисы Анатольевны, избранной по избирательному округу № 3 с. 
Крутиха  на основании личного заявления. 
 
        Рассмотрев заявление Ляпиной Ларисы Анатольевны, главы сельсовета, депутата 
Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва по избирательному округу 
№ 3, руководствуясь п.п  2)  п. 7 ст. 25 Устава муниципального образования 
Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края, ст. 34 Регламента 
Совета депутатов Крутихинского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ: 
       1. Удовлетворить заявление Ляпиной Ларисы Анатольевны, избранной по 
избирательному округу № 3, с. Крутиха о досрочном прекращении полномочий в 
качестве депутата  Крутихинского сельсовета шестого созыва в связи с устройством на 
постоянную работу в качестве муниципального служащего. 
       2. Вывести из состава Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 
Ляпину Ларису Анатольевну, избранную по избирательному округу № 3 с. Крутиха,  на 
основании личного заявления. 
       3. Снять с Ляпиной Ларисы Анатольевны полномочия главы сельсовета  Совета 
депутатов Крутихинского сельсовета  в связи с прекращением депутатских полномочий. 
       3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
И.о. главы сельсовета                                                                                         Н.И. Езабенок    
    

    
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 


